
 

 

ZARZĄDZENIE NR 124.2024 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy Ręczno z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem:                         28 300 138,72 zł w tym: 

a) dochody bieżące:                      19 374 444,13 zł, 

b) dochody majątkowe:                  8 925 694,59 zł; 

2) Wydatki ogółem:                         30 679 059,92 zł w tym: 

a) wydatki bieżące:                       19 688 345,31 zł, 

b) wydatki majątkowe:                 10 990 714,61 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt 

 

 

Kamil Ślusarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3665



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 753 458,65 6 648,00 760 106,65 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 169 023,00 -2 163,00 166 860,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

169 023,00 -2 163,00 166 860,00 

   Zlecone 169 023,00 -2 163,00 166 860,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 152 061,00 8 811,00 160 872,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 551,00 1 611,00 20 162,00 

   Zlecone 18 551,00 1 611,00 20 162,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

133 000,00 7 200,00 140 200,00 

   Własne 133 000,00 7 200,00 140 200,00 

855   Rodzina 1 193 254,00 526,00 1 193 780,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

12 791,00 526,00 13 317,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 791,00 526,00 13 317,00 

   Zlecone 12 791,00 526,00 13 317,00 

Razem: 28 292 964,72 7 174,00 28 300 138,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3665



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 762 219,11 0,00 2 762 219,11 

 01095  Pozostała działalność 467 719,86 0,00 467 719,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 612,51 -200,00 2 412,51 

   Własne 1 000,00 -200,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 597,80 200,00 5 797,80 

   Własne 5 000,00 200,00 5 200,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
360 020,00 0,00 360 020,00 

 40002  Dostarczanie wody 360 020,00 0,00 360 020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 500,00 36 000,00 

   Własne 35 500,00 500,00 36 000,00 

  4260 Zakup energii 197 800,00 4 000,00 201 800,00 

   Własne 197 800,00 4 000,00 201 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 140,00 -4 500,00 20 640,00 

   Własne 25 140,00 -4 500,00 20 640,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 510 750,00 0,00 510 750,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 150,00 0,00 390 150,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

   Własne 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 400,00 -10 000,00 49 400,00 

   Własne 59 400,00 -10 000,00 49 400,00 

750   Administracja publiczna 4 267 954,45 0,00 4 267 954,45 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 992,00 0,00 161 992,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  134 250,00 -3 000,00 131 250,00 

   Własne 134 250,00 -3 000,00 131 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 242,00 3 000,00 25 242,00 

   Własne 22 242,00 3 000,00 25 242,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 721 685,45 -500,00 3 721 185,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 540,00 3 000,00 62 540,00 

   Własne 59 540,00 3 000,00 62 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 406,00 -3 500,00 144 906,00 

   Własne 148 406,00 -3 500,00 144 906,00 

 75095  Pozostała działalność 253 756,00 500,00 254 256,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 386,10 500,00 49 886,10 

   Własne 49 386,10 500,00 49 886,10 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
245 347,86 0,00 245 347,86 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 136 147,86 1 400,00 137 547,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 950,00 900,00 23 850,00 

   Własne 22 950,00 900,00 23 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3665



  4260 Zakup energii 4 000,00 500,00 4 500,00 

   Własne 4 000,00 500,00 4 500,00 

 75495  Pozostała działalność 83 600,00 -1 400,00 82 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -400,00 0,00 

   Własne 400,00 -400,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 863 933,40 6 648,00 1 870 581,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 189 823,00 -2 163,00 187 660,00 

  3110 Świadczenia społeczne 184 900,00 -2 163,00 182 737,00 

   Zlecone 164 100,00 -2 163,00 161 937,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 713 383,56 8 811,00 722 194,56 

  3110 Świadczenia społeczne 18 327,00 1 611,00 19 938,00 

   Zlecone 18 327,00 1 611,00 19 938,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 100,00 7 200,00 451 300,00 

   Własne 444 100,00 7 200,00 451 300,00 

855   Rodzina 1 770 065,57 526,00 1 770 591,57 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

12 791,00 526,00 13 317,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 791,00 526,00 13 317,00 

   Zlecone 12 791,00 526,00 13 317,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 871 355,26 0,00 1 871 355,26 

 90095  Pozostała działalność 93 702,80 0,00 93 702,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -200,00 20 800,00 

   Własne 21 000,00 -200,00 20 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 200,00 200,00 47 400,00 

   Własne 47 200,00 200,00 47 400,00 

Razem: 30 671 885,92 7 174,00 30 679 059,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3665


		2025-04-02T12:06:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




